

Бюджет проєкту

Матеріали, роботи/ послуги	Вартість одиниці, грн.	Кількість, одиниць	Разом, грн.	Джерела фінансування, грн		
				Обласний бюджет	Бюджет органу місцевого самоврядування	Інші партнери
Огороджувальна сітка рабиця висотою 1,5 м, довжиною 10 м, діаметр 0,35X0,35 мм	800,00	40	32000,00	16000,00	16000,00	-
Стовпці (труба профільна) діаметр 40x40 мм	200,00	135	27000,00	13500,00	13500,00	-
Мішки для сміття	15,00	500	7500,00	3750,00	3750,00	-
Дріт в'язальний	100,00	1	100,00	-	100,00	-
Щебінь з доставкою (тонна)	550,00 (за 1 тоннну)	100 тонн	55000,00	27500,00	27500,00	-
Інформаційні стенди на екологічну тематику	500,00	10	5000,00	5000,00	-	-
Вартість послуги роботи бульдозера (за 1 годину роботи)				-		-